
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
  

 

KLASA: 500-03/19-01/01 
URBROJ: 238/30-02/07-19-2 
Sv. Ivan Zelina, 17. siječnja 2019. 
 

 
                                        GRADSKO VIJEĆE 
             

- ovdje  -  
 
 
Predmet:  Donošenje Zaključka o prijedlogu razrješenja  mrtvozornice   
                 - predlaže se 

 
  
 Poštovani, 
 
 Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Zagrebačke županije dostavio je Gradu Svetom Ivanu 
Zelini prijedlog za pokretanje postupka razrješenja mrtvozornice Helene Pancirov, dr.med.., podnijet 
od voditeljice Ispostave Doma zdravlja Zagrebačke županije u Svetom Ivanu Zelini Štefice Kamenarić-
Filipović, dr.med.spec.OM, a u kojem se, između ostalog, navodi da ista mrtvozornica zadnjih  mjeseci 
ne obavlja mrtvozorenja.  
 
 U članku 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18) propisano je da 
predstavničko tijelo jedinice područne (regionalne) samouprave odnosno Grada Zagreba na prijedlog 
općinskih, odnosno gradskih vijeća imenuje potreban broj doktora medicine, odnosno drugih 
zdravstvenih radnika koji utvrđuju nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvene 
ustanove. 
 
 Obzirom na naprijed navedeno, predlaže se donošenje Zaključka o prijedlogu razrješenja 
mrtvozornice, kao u privitku. 
 
                                                                            
                                                                                                   GRADONAČELNIK 
                                                                                                          Hrvoje Košćec 
    

 

 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

                 PRIJEDLOG 

 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Sv. Ivan Zelina,  
 
    

Na temelju članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18) i članka 
16. Statuta Grada  Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni 
tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18 i 20/18-pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na svojoj ___ sjednici, održanoj ___________, donijelo je 

 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o prijedlogu razrješenja mrtvozornice 

 
 
 

I. 
Predlaže se Županijskoj skupštini Zagrebačke županije razrješenje mrtvozornice za područje 

Grada Svetog Ivana Zeline Helene Pancirov, dr. med. 
 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” 

službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
  Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 






	14_Donošenje Zaključka o razrješenju mrtvozornice
	mrtvo

